О назначении председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Анапа О.В. Орловой

[bookmark: _GoBack]Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 4 октября 2017 года № 240

   В соответствии со статьями 28 и 52 Устава муниципального образования город-курорт Анапа,  Совет  муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
          1. Назначить сроком на 5 лет председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Анапа Орлову Оксану Викторовну.
	2. Поручить председателю Совета муниципального образования         город-курорт Анапа Л.И. Кочетову заключить трудовой договор сроком на 5 лет с О.В. Орловой.
	3. Поручить председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Анапа О.В. Орловой зарегистрировать изменения в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу-курорту Анапа Краснодарского края в установленные законом сроки.
4. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	5. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  6. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа			                                                    Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И.Кочетов